

EASY SHIPPING ApS

Kærgårdsvej 25
7860 Spøttrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2019

Søren Deker Høegh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EASY SHIPPING ApS
Kærgårdsvej 25
7860 Spøttrup

CVR-nr: 34074925
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre transport og logistik opgaver, samt hvad der efter direktionens skønnaturligt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for Easy Shipping ApS for regnskabsperioden 1. januar 2018 – 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-selskaber.

Resultatopgørelsen

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer

Værdipapirer værdiansættes til statusdagens kurs.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		174.764	-79.495
Eksterne omkostninger		-138.680	-114.025
Bruttoresultat		36.084	-193.520
Resultat af ordinær primær drift		36.084	-193.520
Øvrige finansielle omkostninger		-32	
Ordinært resultat før skat		36.052	-193.520
Skat af årets resultat		-7.931	
Årets resultat		28.121	-193.520
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.121	-193.520
I alt		28.121	-193.520

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.079	397.015
Udskudte skatteaktiver		2.500	2.500
Periodeafgrænsningsposter		2.281	2.281
Tilgodehavender i alt		485.860	401.796
Likvide beholdninger		144.577	125.926
Omsætningsaktiver i alt		630.437	527.722
Aktiver i alt		630.437	527.722

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-14.085	-42.206
Egenkapital i alt		65.915	37.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.644	288.940
Skyldig selskabsskat		17.238	9.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.640	191.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		564.522	489.928
Gældsforpligtelser i alt		564.522	489.928
Passiver i alt		630.437	527.722

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0